EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO –

PROCESSO 002/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de

Mantenópolis/ES – CNPJ 36.351.385/0001-89

CONTRATADA: Alpha Tecnologia da Informação –

ME – CNPJ 32.874.667/0001-00

VALOR: R$ 11.400,00

OBJETO: Prestação de serviços em Tecnologia da
informação com a finalidade de promover maior
transparência dos atos de gestão e da produção
legislativa da Câmara Municipal de
Mantenópolis/ES.

FORMA DE AQUISIÇÃO: Dispensa de Licitação
n.º 002/2021.

Moacir Lopes da Silva
Presidente